

DEVIZ PE CATEGORII DE LUCRARI

pentru

Metalizarea Coloanei

Intocmit conform
analizelor specialeValoarea devizului :
Lei 341.700.-

Nr. crt.	Indicativul normelor de deviz. Denumirea articolelor Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar Meter. Manop. Utilaj Total	Totaluri partiale pe articole			Total pe articol
				Materiale lei	Manoperă lei	Utilaj lei	
1.	2	3	4	5	6	7	8
1.	<u>A.S.-1 C.T.J.</u> Sablarea repetată a suprafeței coloanei	mp. 90	602,00 126,30 198,40 <u>926,70</u>	54.180	11.367	17.856	83.403
2.	<u>A.S.-2 C.T.J.</u> Reconditionarea suprafeței coloane globale	1 1	800,00 230,00 305,00 <u>1335,00</u>	800	230	305	1.335
3.	<u>A.S.-3 C.T.J.</u> Metalizarea de protecție cu zinc pulverizat.-	mp. 90	139,00 75,40 72,80 72,80 <u>287,20</u>	12.510	6.786	6.552	25.848
4.	<u>A.S.-4 C.T.J.</u> Metalizarea de artă cu slămi pulverizată.	mp. 90	405,45 150,80 121,90 <u>678,15</u>	36.490	13.572	10.971	61.033
5.	<u>A.S.-5 C.T.J.</u> Acoperirea de protecție a stratului de slămi cu lac incolor.	mp. 90	34,00 34,50 0,65 <u>69,15</u>	306	310	6	622
				147194	32265	35690	215149

1	2	3	4	5	6	7	8
Total							
Cota de aprovizionare:							
	0,015 x 147.194 =			2208	-	-	2208
Cota de manipulare:							
	0,016 x 147.194 =			-	2355	-	2355
Total II Chelt.directe=				14902	34620	35690	219712
Chelt.indirecte:							
	0,95 x 34.620			-	-	-	32889
Beneficiu :							
	0,01 x 219712			-	-	-	202
Rotunjiri 219.712 =							
							<u>255000</u>
Valoarea totală a devizului lei							
Actualizarea valorii după 1.I.1976							<u>341700 lei</u>
Coeficient corecție 1,34x255.000							

INTOCMIT

VERIFICAT

ss. Indescifrabil

ss. Indescifrabil

SEF ATELIER DEVIZE

PROIECTANT DE SPECIALITATE,

p.conformitate,